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Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on toimittanut kuntaan 
avustushakemuksen vuotta 2026 kosken. Säätiö esittää, että Iitin kunta 
myöntäisi säätiölle vuoden 2026 toiminta- ja kehittämismenoihin avustusta 
2 000 euroa. 
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on perustettu vuonna 1971 huolehtimaan 
maakunnan lentokenttätarpeista ylläpitäen ja kehittämällä Lahti-
Vesivehmaan lentokenttää. Lähtökohtana on näkemys, että 
maakunnalliseen palveluvarustukseen kuuluu Päijät-Hämeen ja sen 
elinkeinoelämän yhteyslento- ja ilmailukoulutustarpeet tehokkaasti 
tyydyttävä lentokenttä. Tämän tukemiseksi säätiön hallitus on päivittänyt 
2018 kentän kehittämisen visiot ja strategian. Painopisteenä on 
lentokentän toiminnoille tärkeän infrastruktuurin parantaminen ja toimivuus, 
sekä ilmailuun liittyvän ammattimaisen ja työpaikkoja tarjoavan toiminnan 
lisääminen. 
 
Iitin kunnan avustuksia koskevien ohjeiden (KHALL 19.2.2024 § 34) 
mukaisesti avustusta voidaan myöntää rekisteröityneelle yhdistykselle, 
seuralle, säätiölle tai järjestölle (yhteisö), jonka kotipaikka on Iitissä tai, 
jonka säännöllinen toiminta muutoin sijoittuu Iittiin. Iitin kunnan myöntämän 
avustuksen tarkoituksena on tukea Iitissä järjestettävää monipuolista 
toimintaa ja edistää iittiläisten harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja 
kulttuurityötä. Avustusten myöntäminen edellyttää, että hakija on toiminut 
yhden kalenterivuoden ennen avustuksen hakua. Avustukset myöntää 
vuosittaisen määrärahan puitteissa kunnanhallitus. 
 
Iitin kunnan harkinnanvaraiset avustukset pohjautuvat kuntastrategian 
tavoitteiseen tukea ennaltaehkäisevää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä. Avustuksia on haettavana seuraaviin hyvinvointia tukeviin 
kohteisiin: 
- kulttuuritoiminta ja -paikat 
- liikuntatoiminta ja –paikat 
- nuorisoyhdistysten toiminta 
- muu hyvinvointia tukeva toiminta ja tapahtumat 
 
Hakemuksen mukainen avustus ei liity edellä mainittuihin tavoitteisiin ja 
sillä ei katsota olevan sen tyyppistä elinkeinopoliittista vaikutusta Iitin 
kunnan osalta, että avustuksen käsitteleminen esimerkiksi 
elinkeinopalveluihin liittyvänä yhteistyönä olisi perusteltua.  
 
Avustushakemus on myös tullut kuntaan yleisavustusten hakuajan jälkeen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ei myönnä Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiölle hakemuksen 
mukaista avustusta ja ilmoittaa, ettei kunnan voimassa olevat 
avustusohjeet mahdollista säätiön toiminnan tukemista. 
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Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 


